
事業廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

２０１８年に開設した京都営業所は、業務縮小のため、２０２６年１月３１日を持ちまして廃

止する判断をいたしました。 

当該営業所が提供するサービスをご利用いただいているお客様には、事業廃止の判断に至りま

したことを深くお詫び申し上げます。 

永年にわたり京都営業所へのご芳情に深く感謝いたします。 

 

 

 

記 

 

事業廃止日：２０２６年１月３１日 

 

お問い合わせ先：株式会社 CSP クリエイティブサービス 

 

住所：〒151-0053 

東京都渋谷区代々木 4-31-6 西新宿松屋ビル 3F 

 

TEL：03-5333-1706 

FAX：03-5333-1707 

 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

以上 


